COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 033/2012-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº
031/2012-COGEPS QUE TRATA DA PUBLICAÇÃO

DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
REQUERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES PARA O 31º

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR DA UNIOESTE.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

- o Edital 045/2012-GRE, de 16 de abril de 2012,
- o Edital 047/2012-GRE, de 17 de abril de 2012,
- o Edital 028/2012- COGEPS, de 17 de abril de 2012,
- o Edital 029/2012- COGEPS, de 24 de abril de 2012,
- o Edital 031/2012- COGEPS, de 23 de maio de 2012, e
- considerando a necessidade de a administração pública corrigir seus atos quando eivados de
vício ou erros;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do anexo único do Edital nº 031/2012-COGEPS, de 23 de maio de

2012 que trata da publicação da análise dos requerimentos de inscrição para o 31º Concurso
Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior da
UNIOESTE, referente ao Campus de Cascavel do Centro de Ciências Biológicas e Saúde –
CCBS na área/matéria de Bioestatística, conforme segue:

Candidato RG Situação atual

1206 – NADSON RESSYÉ SIMÕES SILVA 0901151980-BA Inscrição Homologada

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de maio de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE